
UCHWAŁA NR XVII.134.2026 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI.0007.123.2025 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 30 grudnia 2025 r. z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 206 584,24 zł do kwoty 68 299 050,67 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 173 740,00 zł do kwoty 63 312 212,91 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 380 324,24 zł do kwoty 4 986 837,76 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 206 584,24 zł do kwoty 70 720 630,43 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 140 165,00 zł do kwoty 60 985 460,40 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 346 749,24 zł do kwoty 9 735 170,03 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Siennica wynosi 2 421 579,76 zł. 

2. Przychody Gminy Siennica wynoszą 4 294 816,40 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 294 816,40 zł. 

3. Rozchody Gminy Siennica wynoszą 1 873 236,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 873 236,64 zł. 

§ 3. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów Gminy Siennica związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Soleckiego w roku 
2026 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do uchwały nr XVII.134.2026 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 24 102 015,00 -680 324,24 23 421 690,76 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 

855   Rodzina 3 275 300,00 473 740,00 3 749 040,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 653 512,00 473 740,00 1 127 252,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

132 454,48 143 370,24 275 824,72 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 057,52 30 369,76 58 427,28 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 300 000,00 300 000,00 

   Razem 68 505 634,91 -206 584,24 68 299 050,67 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwały nr XVII.134.2026 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 875 665,00 -680 324,24 7 195 340,76 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 813 694,90 -680 324,24 6 133 370,66 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 

600   Transport i łączność 3 003 579,99 -5 000,00 2 998 579,99 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 143 718,63 -5 000,00 2 138 718,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 692,67 -20 339,32 313 353,35 
  4270 Zakup usług remontowych 423 961,80 15 339,32 439 301,12 

855   Rodzina 3 813 624,00 473 740,00 4 287 364,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 765 312,00 473 740,00 1 239 052,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -123,00 24 877,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 118 614,24 118 614,24 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 125,76 25 125,76 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 756,00 24 756,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 244,00 5 244,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 123,00 116 123,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 419 165,49 -21 675,00 3 397 490,49 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 637 940,89 -22 675,00 615 265,89 
  4260 Zakup energii 249 696,76 -27 675,00 222 021,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 044,13 5 000,00 218 044,13 
 90095  Pozostała działalność 271 707,60 1 000,00 272 707,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 941,16 4 000,00 124 941,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 766,44 -3 000,00 111 766,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -17 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 17 000,00 32 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 396 875,30 26 675,00 1 423 550,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 875,30 -1 000,00 150 875,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 88 122,66 -4 000,00 84 122,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 27 675,00 277 675,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 675,00 27 675,00 

926   Kultura fizyczna 979 985,79 0,00 979 985,79 
 92601  Obiekty sportowe 829 985,79 0,00 829 985,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 475,80 -900,00 20 575,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 500,00 900,00 707 400,00 

   Razem 70 927 214,67 -206 584,24 70 720 630,43 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3 do uchwały nr XVII.134.2026 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Siennica w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 262 000,00 -680 324,24 5 581 675,76 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 156 500,00 -680 324,24 5 476 175,76 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Siennica 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 

600   Transport i łączność 1 530 319,16 0,00 1 530 319,16 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2244W Siennica-Łękawica-Cegłów od km 2+962,4 do km 3+960,4 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2244W w zakresie budowy chodnika w miejscowości Łękawica, gmina Siennica  od km 

2+962,4 do km 3+566,8 200 000,00 -200 000,00 0,00 
855   Rodzina 0,00 300 000,00 300 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 
   Budowa placu zabaw dla dzieci na potrzeby Klubu Dziecięcego "JUNIOR" w Siennicy przy ul. Mińskiej 38 0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 044,13 5 000,00 250 044,13 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 044,13 5 000,00 218 044,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 044,13 5 000,00 218 044,13 
   Projekt oświetlenia na lampy hybrydowe przy drodze gminnej 244/2 - fundusz sołecki Nowy Zglechów  5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie - fundusz sołecki Nowodwór  10 000,00 -10 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 244/2 w Nowym Zglechowie - fundusz sołecki Nowy Zglechów  0,00 10 000,00 10 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - fundusz sołecki Nowodwór  0,00 10 000,00 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -17 000,00 0,00 
   Zakup traktorka do wykaszania terenów zielonych - fundusz sołecki Grzebowilk  17 000,00 -17 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 17 000,00 32 000,00 
   Zakup traktorka do wykaszania terenów zielonych - fundusz sołecki Grzebowilk  0,00 17 000,00 17 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 27 675,00 277 675,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 1



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 27 675,00 277 675,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 675,00 27 675,00 
   Remont części zabytkowego budynku klasztoru w zespole kościoła pw. Ofiarowania NMP w Siennicy należącym do Gminy 

Sienninca  - środki własne  0,00 27 675,00 27 675,00 
926   Kultura fizyczna 706 500,00 900,00 707 400,00 
 92601  Obiekty sportowe 706 500,00 900,00 707 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 500,00 900,00 707 400,00 
   Wykonanie projektu wraz z kosztorysem dotyczącym budowy boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Nowej Pogorzeli  6 500,00 900,00 7 400,00 
Razem 10 081 919,27 -346 749,24 9 735 170,03 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4 do uchwały nr XVII.134.2026 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Siennica w 2026 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 

855   Rodzina 160 512,00 173 740,00 334 252,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 160 512,00 173 740,00 334 252,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

132 454,48 143 370,24 275 824,72 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 057,52 30 369,76 58 427,28 

   Razem 5 274 589,11 -506 584,24 4 768 004,87 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 044 000,00 -680 324,24 5 363 675,76 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 044 000,00 -680 324,24 5 363 675,76 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 

855   Rodzina 160 512,00 173 740,00 334 252,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 160 512,00 173 740,00 334 252,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 118 614,24 118 614,24 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 125,76 25 125,76 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 756,00 24 756,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 244,00 5 244,00 

   Razem 6 366 601,11 -506 584,24 5 860 016,87 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5 do uchwały nr XVII.134.2026 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego Gminy Siennica w 2026 
roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 0,00 300 000,00 300 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 300 000,00 300 000,00 
   Razem 164 854,80 300 000,00 464 854,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 6 do uchwały nr XVII.134.2026 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z Krajowym Planem Odbudowy Gminy Siennica w 2026 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 

   Razem 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 7 do uchwały nr XVII.134.2026 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2026 

w tym:  
w tym: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Sołectwa 

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

PLAN            
Wydatki 
ogółem 

bieżące  majątkowe  
ZMIANY 

bieżące  majątkowe 

Wydatki 
ogółem po 
zmianach 
na dzień 

05.02.2026
r 

bieżące  majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600 60016 6050 Bestwiny  
Projekt przebudowy drogi 
wewnętrznej ( Nr działki 
429) w sołectwie  

26 000,00 0,00 26 000,00    26 000,00 0,00 26 000,00 

900 90095 4210 Bestwiny  Poprawa estetyki placu 
zabaw - zakup materiałów  

990,19 990,19 0,00    990,19 990,19 0,00 
Razem sołectwo Bestiwny 

26 990,19 990,19 26 000,00    26 990,19 990,19 26 000,00 

600 60016 6050 Borówek  
Projekt budowy chodnika 
Zalesie - Gągolina 

2 000,00 0,00 2 000,00    2 000,00 0,00 2 000,00 

600 60016 6050 Borówek  
Przebudowa drogi gminnej 
Nowe Zalesie - Brówek 

14 560,59 0,00 14 560,59    14 560,59 0,00 14 560,59 

900 90015 6050 Borówek  Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie  2 000,00 0,00 2 000,00 

   2 000,00 0,00 2 000,00 
Razem sołectwo Borówek  

18 560,59 0,00 18 560,59    18 560,59 0,00 18 560,59 
600 60016 4270 Budy 

Łękawickie  
Remont dróg w sołectwie  

19 350,05 19 350,05 0,00    19 350,05 19 350,05 0,00 
801 80101 4210 Budy 

Łękawickie  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 Budy 
Łękawickie  

Zagospodarowanie placu 
przy świetlicy wiejskiej w 
Łękawicy 

2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 2 000,00 0,00 
Razem sołectwo Budy Łękawickie  

22 350,05 22 350,05 0,00    22 350,05 22 350,05 0,00 
600 60016 4270 Boża Wola Remont drogi gminnej w 

sołectwie  
18 720,63 18 720,63 0,00    18 720,63 18 720,63 0,00 

801 80101 4210 Boża Wola Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 

1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

Razem sołectwo Boża Wola 
19 720,63 19 720,63 0,00    19 720,63 19 720,63 0,00 

600 60016 4210 Chełst  Zakup kruszywa na drogi 
gminne  

18 637,93 18 637,93 0,00    18 637,93 18 637,93 0,00 

Razem sołectwo Chełst  
18 637,93 18 637,93 0,00    18 637,93 18 637,93 0,00 

900 90095 4210 Dąbrowa 
Zakup kamer do 
monitoringu placu zabaw w 
sołectwie  1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 Dąbrowa Doposażenie placu zabaw 
w sołectwie  

13 015,24 13 015,24 0,00    13 015,24 13 015,24 0,00 

900 90095 4300 Dąbrowa Prace pielęgnacyjne i 
porządkowe w sołectwie  

6 169,40 6 169,40 0,00    6 169,40 6 169,40 0,00 

Razem sołectwo Dąbrowa 20 184,64 20 184,64 0,00 
   20 184,64 20 184,64 0,00 

600 60016 4270 Dzielnik  Remont drogi gminnej w 
sołectwie  19 720,63 19 720,63 0,00 

   19 720,63 19 720,63 0,00 

Razem sołectwo Dzielnik  19 720,63 19 720,63 0,00 
   19 720,63 19 720,63 0,00 

600 60016 4210 Drożdżówka  Zakup kruszywa na drogi 
gminne  20 339,32 20 339,32 0,00 

-20 339,32 -20 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4270 Drożdżówka  Remont drogi gminnej w 
sołectwie  0,00 0,00 0,00 

20 339,32 20 339,32 0,00 20 339,32 20 339,32 0,00 

Razem sołectwo Drożdżówka 20 339,32 20 339,32 0,00 
0,00 0,00 0,00 20 339,32 20 339,32 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 1



600 60016 4210 Dłużew  Zakup kruszywa na drogi 
gminne  5 547,64 5 547,64 0,00 

   5 547,64 5 547,64 0,00 

900 90015 6050 Dłużew  Projekt i wykonanie 
oświetlenia ulicznego  15 000,00 0,00 15 000,00 

   15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92109 4270 Dłużew  Remont świetlicy wiejskiej 
10 000,00 10 000,00 0,00    10 000,00 10 000,00 0,00 

Razem sołectwo Dłużew  
30 547,64 15 547,64 15 000,00    30 547,64 15 547,64 15 000,00 

900 90095 4300 Gągolina  
Zagospodarowanie terenu 
wiejskiego i utrzymanie 
placu zabaw  22 582,05 22 582,05 0,00    22 582,05 22 582,05 0,00 
Razem sołectwo Gągolina  

22 582,05 22 582,05 0,00    22 582,05 22 582,05 0,00 

900 90015 6050 Grzebowilk  Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie  2 000,00 0,00 2 000,00 

   2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 4210 Grzebowilk  
Poprawa estetyki w 
sołectwie - zakup 
materiałów  

6 000,00 6 000,00 0,00 
   6 000,00 6 000,00 0,00 

921 92195 4300 Grzebowilk  

Organizacja pikniku 
rodzinnego dla 
podtrzymania tradycji 
kulturalnych mieszkańców 
sołectwa Grzebowilk  

10 000,00 10 000,00 0,00 
   10 000,00 10 000,00 0,00 

900 90095 6060 Grzebowilk  
Zakup traktorka do 
wykaszania terenów 
zielonych 

17 000,00 0,00 17 000,00 
   17 000,00 0,00 17 000,00 

900 90095 6060 Grzebowilk  
Zakup kontenera jako 
miejsca przechowywania 
traktorka 

15 000,00 0,00 15 000,00 
   15 000,00 0,00 15 000,00 

926 92601 4300 Grzebowilk  
Wymiana siatek w 
bramkach oraz wykonanie 
ogrodzenia na boisku 
sportowym 

12 409,99 12 409,99 0,00 
   12 409,99 12 409,99 0,00 

Razem sołectwo Grzebowilk  62 409,99 28 409,99 34 000,00 
   62 409,99 28 409,99 34 000,00 

600 60016 4270 Julianów  Remont drogi gminnej w 
sołectwie  

17 128,58 17 128,58 0,00    17 128,58 17 128,58 0,00 

801 80101 4210 Julianów  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4210 Julianów  Zakup paliwa do kosy 
200,00 200,00 0,00    200,00 200,00 0,00 

Razem sołectwo Julianów  
18 328,58 18 328,58 0,00    18 328,58 18 328,58 0,00 

600 60016 4270 Kąty  Remont drogi gminnej w 
sołectwie  

27 567,72 27 567,72 0,00    27 567,72 27 567,72 0,00 

801 80101 4210 Kąty  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 1 300,00 1 300,00 0,00    1 300,00 1 300,00 0,00 

900 90095 4210 Kąty  Zakup stołu i ławek do 
altany  

2 500,00 2 500,00 0,00    2 500,00 2 500,00 0,00 

900 90095 4210 Kąty  Doposażenie placu zabaw 
w sołectwie  

1 500,00 1 500,00 0,00    1 500,00 1 500,00 0,00 
Razem sołectwo Kąty  

32 867,72 32 867,72 0,00    32 867,72 32 867,72 0,00 

600 60016 6050 Kulki 
Projekt budowy drogi 
gminnej w relacji Żaków-
Kulki-Wólka Dłużewska  

18 637,93 0,00 18 637,93    18 637,93 0,00 18 637,93 

Razem sołectwo Kulki  
18 637,93 0,00 18 637,93    18 637,93 0,00 18 637,93 

600 60016 6050 Kośminy  Projekt chodnika Gągolina-
Zalesie  

1 699,35 0,00 1 699,35    1 699,35 0,00 1 699,35 

900 90095 4210 Kośminy  
Zakup materiałów do 
poprawy estetyki w 
sołectwie  

600,00 600,00 0,00    600,00 600,00 0,00 

900 90095 4300 Kośminy  Wymiana ogrodzenia na 
placu zabaw w sołectwie  

19 200,00 19 200,00 0,00    19 200,00 19 200,00 0,00 

Razem sołectwo Kośminy  
21 499,35 19 800,00 1 699,35    21 499,35 19 800,00 1 699,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 2



600 60016 4300 Krzywica  Utwardzenie terenu pod 
wiatę przystankową 

5 958,00 5 958,00     5 958,00 5 958,00 0,00 
600 60016 6050 

Krzywica  
Projekt chodnika w 
sołectwie  

5 000,00 0,00 5 000,00    5 000,00 0,00 5 000,00 
600 60016 6050 

Krzywica  
Projekt drogi gminnej w 
sołectwie  

10 000,00 0,00 10 000,00    10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem sołectwo Krzywica 
20 958,00 5 958,00 15 000,00    20 958,00 5 958,00 15 000,00 

801 80101 4210 Lasomin  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 2 000,00 0,00 

900 90015 6050 Lasomin  Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie  

18 000,00 0,00 18 000,00    18 000,00 0,00 18 000,00 

900 90095 4300 Lasomin  
Zakup i montaż 2 ławek 
wraz z tablicą informacyjną 
w sołectwie  

3 742,09 3 742,09     3 742,09 3 742,09 0,00 

Razem sołectwo Lasomin 
23 742,09 5 742,09 18 000,00    23 742,09 5 742,09 18 000,00 

801 80101 4210 Łękawica  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 

3 000,00 3 000,00 0,00    3 000,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 Łękawica  
Doposażenie placu zabaw 
w sołectwie  

25 923,59 25 923,59 0,00    25 923,59 25 923,59 0,00 

    Razem sołectwo 
Łękawica  

28 923,59 28 923,59 0,00    28 923,59 28 923,59 0,00 

600 60016 4170 Majdan  Projekt stałej organizacji 
ruchu w sołectwie  

1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

600 60016 4210 Majdan  Zakup znaków drogowych  
1 200,00 1 200,00 0,00    1 200,00 1 200,00 0,00 

600 60016 4300 Majdan  Zakup i montaż progu 
zwalniającego 

6 800,00 6 800,00 0,00    6 800,00 6 800,00 0,00 

921 92109 4210 Majdan  Zakup kostki brukowej 
wraz z obrzeżami  

3 952,64 3 952,64 0,00    3 952,64 3 952,64 0,00 

921 92109 4300 Majdan  
Wykonanie daszku nad 
wejściem do świetlicy 
wiejskiej 

7 000,00 7 000,00 0,00    7 000,00 7 000,00 0,00 

Razem sołectwo Majdan  
19 952,64 19 952,64 0,00    19 952,64 19 952,64 0,00 

600 60016 6050 Nowodwór  Projekt chodnika Gągolina-
Zalesie  

7 000,00 0,00 7 000,00    7 000,00 0,00 7 000,00 

754 75412 4210 Nowodwór  

Zakup sprzętu i 
wyposażenia 
przeciwpożarowego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pogorzeli  2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 2 000,00 0,00 

801 80101 4210 Nowodwór  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 3 000,00 3 000,00 0,00    3 000,00 3 000,00 0,00 

900 90015 6050 Nowodwór  
Projekt oświetlenia 
ulicznego w sołectwie  

10 000,00 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 Nowodwór  
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie  

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90095 4300 Nowodwór  
Zagospodarowanie placu 
zabaw  

2 072,90 2 072,90 0,00    2 072,90 2 072,90 0,00 

921 92109 4210 Nowodwór  
Doposażenie świetlicy 
wiejskiej  

4 000,00 4 000,00 0,00    4 000,00 4 000,00 0,00 
Razem sołectwo Nowodwór  

28 072,90 11 072,90 17 000,00 
0,00 0,00 0,00 28 072,90 11 072,90 17 000,00 

600 60016 4210 Nowodzielnik
  

Zakup kruszywa na drogi 
gminne  

17 787,23 17 787,23 0,00    17 787,23 17 787,23 0,00 

Razem sołectwo Nowodzielnik  
17 787,23 17 787,23 0,00    17 787,23 17 787,23 0,00 

754 75412 6050 Nowa 
Pogorzel  

Budowa garażu przy 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pogorzel 

19 000,00 0,00 19 000,00    19 000,00 0,00 19 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 3



801 80101 6050 Nowa 
Pogorzel  

Przebudowa budynku 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Nowej 
Pogorzeli  19 137,28 0,00 19 137,28    19 137,28 0,00 19 137,28 

900 90015 6050 Nowa 
Pogorzel  

Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie  

2 000,00 0,00 2 000,00    2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem sołectwo Nowa Pogorzel  
40 137,28 0,00 40 137,28    40 137,28 0,00 40 137,28 

600 60016 4210 Nowe 
Zalesie  

Zakup kruszywa na drogi 
gminne  5 256,61 5 256,61 0,00    5 256,61 5 256,61 0,00 

600 60016 6050 Nowe 
Zalesie  

Projekt chodnika Gągolina-
Zalesie  

3 000,00 0,00 3 000,00    3 000,00 0,00 3 000,00 

801 80101 6050 Nowe 
Zalesie  

Przebudowa budynku 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Nowej 
Pogorzeli  6 000,00 0,00 6 000,00    6 000,00 0,00 6 000,00 

900 90015 6050 Nowe 
Zalesie  

Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie  

5 000,00 0,00 5 000,00    5 000,00 0,00 5 000,00 
Razem sołectwo Nowe Zalesie  

19 256,61 5 256,61 14 000,00    19 256,61 5 256,61 14 000,00 

600 60016 4270 Nowy 
Zglechów  

Remont drogi gminnej w 
sołectwie  

22 000,00 22 000,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 

801 80101 4210 Nowy 
Zglechów  

Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

900 90015 6050 Nowy 
Zglechów  

Projekt oświetlenia na 
lampy hybrydowe przy 
drodze gminnej 244/2 

5 000,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 Nowy 
Zglechów  

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
244/2 w Nowym 
Zglechowie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90095 4210 Nowy 
Zglechów  

Zakup paliwa do kosy 
spalinowej  

630,34 630,34 0,00 0,00 0,00 0,00 630,34 630,34 0,00 

Razem sołectwo Nowy Zglechów  
31 630,34 26 630,34 5 000,00 0,00 -5 000,00 5 000,00 31 630,34 21 630,34 10 000,00 

600 60016 4170 Nowy 
Starogród  

Projekt stałej organizacji 
ruchu w sołectwie  

900,00 900,00 0,00    900,00 900,00 0,00 

600 60016 4210 Nowy 
Starogród  

Zakup 2 znaków 
drogowych  

400,00 400,00 0,00    400,00 400,00 0,00 

600 60016 4210 Nowy 
Starogród  

Zakup kruszywa na drogi 
gminne  

6 210,08 6 210,08 0,00    6 210,08 6 210,08 0,00 

600 60016 4300 Nowy 
Starogród  

Ustalenie przebiegu granic 
i wykup nieruchomości pod 
poszerzenie drogi gminnej 
w sołectwie  10 000,00 10 000,00 0,00    10 000,00 10 000,00 0,00 

600 60016 4300 Nowy 
Starogród  

Ustalenie przebiegu granic 
i wykup nieruchomości pod 
poszerzenie drogi gminnej 
w sołectwie pod przystanek 6 000,00 6 000,00 0,00    6 000,00 6 000,00 0,00 

Razem sołectwo Nowy Starogród  
23 510,08 23 510,08 0,00    23 510,08 23 510,08 0,00 

754 75412 6050 Pogorzel  
Budowa garażu przy 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pogorzel 

23 897,52 0,00 23 897,52    23 897,52 0,00 23 897,52 

801 80101 6050 Pogorzel  
Przebudowa budynku 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Nowej 
Pogorzeli  23 896,00 0,00 23 896,00    23 896,00 0,00 23 896,00 

Razem sołectwo Pogorzel  
47 793,52 0,00 47 793,52    47 793,52 0,00 47 793,52 

600 60016 4210 Ptaki  Zakup lustra drogowego  
1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

600 60016 4210 Ptaki  
Zakup kruszywa na drogi 
gminne  

9 637,93 9 637,93 0,00    9 637,93 9 637,93 0,00 

900 90095 4300 Ptaki  
Wykonanie zadaszenia 
altany w sołectwie 

8 000,00 8 000,00 0,00    8 000,00 8 000,00 0,00 

Razem sołectwo Ptaki  
18 637,93 18 637,93 0,00    18 637,93 18 637,93 0,00 

600 60016 4210 Siennica I  
Zakup kruszywa na drogi 
gminne  

5 000,00 5 000,00 0,00    5 000,00 5 000,00 0,00 

801 80101 4210 Siennica I  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 12 000,00 12 000,00 0,00    12 000,00 12 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 4



801 80104 4210 Siennica I  Doposażenie Gminnego 
Przedszkola w Siennicy  

2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 2 000,00 0,00 

900 90015 6050 Siennica I  
Projekt oświetlenia ulicy 
Wierzbowej ( od 
ul.Góralskiej do ul. 
Akacjowej) 4 000,00 0,00 4 000,00    4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90015 6050 Siennica I  
Projekt oświetlenia ulicy 
Wierzbowej ( od ul. 
Strażackiej do ul. 
Dworkowej) 4 000,00 0,00 4 000,00    4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90015 6050 Siennica I  Projekt oświetlenia ulicy 8 
Maja 

4 000,00 0,00 4 000,00    4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90015 4300 Siennica I  
Wykonanie oświetlenia od 
ulicy Kołbielskiej do 
Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków w Siennicy  2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 2 000,00 0,00 

900 90015 6050 Siennica I  Wykonanie oświetlenia 
ulicznego ulicy Góralskiej  

24 000,00 0,00 24 000,00    24 000,00 0,00 24 000,00 

900 90095 4210 Siennica I  Doposażenie placu zabaw 
w sołectwie  

20 335,80 20 335,80 0,00    20 335,80 20 335,80 0,00 

Razem sołectwo Siennica I  
77 335,80 41 335,80 36 000,00    77 335,80 41 335,80 36 000,00 

010 01043 6050 Siennica II 
Projekt sieci wodociągowej 
od ul.Wierzbowej do ul. 
Wilków 

2 500,00 0,00 2 500,00    2 500,00 0,00 2 500,00 

010 01044 6050 Siennica II 
Projekt sieci kanalizacyjnej 
od ul.Wierzbowej do ul. 
Wilków 2 500,00 0,00 2 500,00    2 500,00 0,00 2 500,00 

600 60016 4210 Siennica II Zakup kruszywa na drogi 
gminne  

7 000,00 7 000,00 0,00    7 000,00 7 000,00 0,00 

600 60016 6050 Siennica II 
Projekt przebudowy wraz z 
odwodnieniem ul. Zacisze i 
ul. Spokojnej 10 000,00 0,00 10 000,00    10 000,00 0,00 10 000,00 

801 80101 4210 Siennica II 
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 12 000,00 12 000,00 0,00    12 000,00 12 000,00 0,00 

801 80104 4210 Siennica II 
Doposażenie placu zabaw 
Gminnego Przedszkola w 
Siennicy  5 000,00 5 000,00 0,00    5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015 6050 Siennica II Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na ul. Wspólnej 

24 000,00 0,00 24 000,00    24 000,00 0,00 24 000,00 

900 90015 6050 Siennica II 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego na ul. 
Południowej  

10 000,00 0,00 10 000,00    10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90015 4300 Siennica II 
Zamontowanie 2 lamp 
oświetleniowych na ul. 
Widokowej  3 000,00 3 000,00 0,00    3 000,00 3 000,00 0,00 

926 92601 4210 Siennica II Doposażenie boiska 
"ORLIK" w Siennicy  

1 335,80 1 335,80 0,00    1 335,80 1 335,80 0,00 

Razem sołectwo Siennica II 
77 335,80 28 335,80 49 000,00    77 335,80 28 335,80 49 000,00 

010 01043 6050 Siennica III 
Wykonanie sieci 
wodociągowej na ul. 
Piaski  3 000,00 0,00 3 000,00    3 000,00 0,00 3 000,00 

600 60016 6050 Siennica III Wykonanie chodnika na ul. 
Dworkowej - kontynuacja  

20 582,98 0,00 20 582,98    20 582,98 0,00 20 582,98 

801 80101 4210 Siennica III 
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 12 000,00 12 000,00 0,00    12 000,00 12 000,00 0,00 

900 90015 6050 Siennica III Projekt oświetlenia na ul. 
Żwirowej  

8 000,00 0,00 8 000,00    8 000,00 0,00 8 000,00 

900 90095 4210 Siennica III 
Poprawa estetyki w 
sołectwie ( zakup paliwa, 
kwiatów, oprysków) 2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4170 Siennica III 

Prace pielęgnacyjne i 
porządkowe na placu 
zabaw oraz skwerze ul. 
Dworkowa, ul. 
Czarnockiego, ul. 
Starowiejska 4 000,00 4 000,00 0,00    4 000,00 4 000,00 0,00 

926 92601 4210 Siennica III 
Zakup ławek na boisko 
"ORLIK" w Siennicy 

2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 2 000,00 0,00 

Razem sołectwo Siennica III 51 582,98 20 000,00 31 582,98 
   51 582,98 20 000,00 31 582,98 

600 60016 4210 Starogród  Zakup kruszywa na drogi 
gminne  

10 000,00 10 000,00 0,00    10 000,00 10 000,00 0,00 

600 60016 6050 Starogród  Projekt drogi gminnej w 
sołectwie  

15 000,00 0,00 15 000,00    15 000,00 0,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 5



754 75412 4210 Starogród  

Zakup sprzętu i 
umundurowania dla 
Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej w 
Starogrodzie  2 817,21 2 817,21 0,00    2 817,21 2 817,21 0,00 

921 92109 4270 Starogród  Remont świetlicy wiejskiej  
10 000,00 10 000,00 0,00    10 000,00 10 000,00 0,00 

Razem sołectwo Starogród  

37 817,21 22 817,21 15 000,00    37 817,21 22 817,21 15 000,00 

600 60016 4270 Swoboda  Remont drogi gminnej w 
sołectwie  19 797,96 19 797,96 0,00 

   19 797,96 19 797,96 0,00 
Razem sołectwo Swoboda  

19 797,96 19 797,96 0,00    19 797,96 19 797,96 0,00 

600 60016 6050 Strugi 
Krzywickie  Projekt drogi gminnej  9 000,00 0,00 9 000,00 

   9 000,00 0,00 9 000,00 

801 80101 4210 Strugi 
Krzywickie  

Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 

1 000,00 1 000,00 0,00 
   1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90015 6050 Strugi 
Krzywickie  

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie  11 499,35 0,00 11 499,35 

   11 499,35 0,00 11 499,35 
Razem sołectwo Strugi Krzywickie  

21 499,35 1 000,00 20 499,35    21 499,35 1 000,00 20 499,35 

801 80101 4210 Siodło  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 

2 000,00 2 000,00 0,00 
   2 000,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4270 Siodło  Remont budynku świetlicy 
wiejskiej  27 078,26 27 078,26 0,00 

   27 078,26 27 078,26 0,00 

Razem sołectwo Siodło  
29 078,26 29 078,26 0,00    29 078,26 29 078,26 0,00 

600 60016 4170 Świętochy  Projekt stałej organizacji 
ruchu w sołectwie  

1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

600 60016 4210 Świętochy  Zakup kruszywa na drogi 
gminne  

4 220,63 4 220,63 0,00    4 220,63 4 220,63 0,00 

600 60016 4300 Świętochy  Projekt i montaż 3 progów 
zwalniających  

9 000,00 9 000,00 0,00    9 000,00 9 000,00 0,00 

900 90015 6050 Świętochy  Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie  

2 000,00 0,00 2 000,00    2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 4210 Świętochy  Doposażenie placu zabaw 
w sołectwie  

3 500,00 3 500,00 0,00    3 500,00 3 500,00 0,00 

Razem sołectwo Świętochy  19 720,63 17 720,63 2 000,00 
   19 720,63 17 720,63 2 000,00 

600 60016 4270 Wojciechówka  
Remont drogi gminnej w 
sołectwie  

9 355,41 9 355,41 0,00    9 355,41 9 355,41 0,00 

801 80101 4210 Wojciechówka  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 2 000,00 0,00 

900 90015 6050 Wojciechówka  Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w sołectwie  12 000,00 0,00 

12 000,00    12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem sołectwo Wojciechówka  23 355,41 11 355,41 12 000,00 
   23 355,41 11 355,41 12 000,00 

600 60016 6050 Wólka 
Dłużewska  

Projekt budowy drogi 
gminnej relacji Żaków-
Kulki-Wólka Dłużewska  

30 702,31 0,00 30 702,31 
   30 702,31 0,00 30 702,31 

Razem sołectwo Wólka Dłużewska  30 702,31 0,00 30 702,31 
   30 702,31 0,00 30 702,31 

600 60016 6050 Zalesie  Projekt chodnika w 
sołectwie  7 000,00 0,00 

7 000,00    7 000,00 0,00 7 000,00 

801 80101 4210 Zalesie  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

900 90015 6050 Zalesie  Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie  1 500,00 0,00 1 500,00    1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90095 4210 Zalesie  
Zakup namiotu 
ogrodowego niezbędnego 
do organizacji 
integracyjnych imprez 
plenerowych w sołectwie  0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

900 90095 4300 
Zalesie  Prace pielęgnacyjne i 

porządkowe w sołectwie  3 000,00 3 000,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Zalesie  Doposażenie świetlicy 

wiejskiej  4 000,00 4 000,00 0,00    4 000,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4270 
Zalesie  Remont budynku świetlicy 

wiejskiej  11 191,58 11 191,58 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 7 191,58 7 191,58 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 6



921 92109 4300 Zalesie  Zakup i montaż bramy 
wjazdowej oraz furtki przy 
świetlicy wiejskiej  0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4300 
Zalesie  Montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej  1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

Razem sołectwo Zalesie  28 691,58 20 191,58 8 500,00 0,00 0,00 0,00 28 691,58 20 191,58 8 500,00 

801 80101 4210 Zglechów  
Doposażenie szkoły ( 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Siennicy) 4 000,00 4 000,00 0,00    4 000,00 4 000,00 0,00 

801 80101 4210 Zglechów  
Doposażenie szkoły w 
Nowym Zglechowie  1 000,00 1 000,00 0,00    1 000,00 1 000,00 0,00 

801 80104 4210 Zglechów  
Doposażenie Gminnego 
Przedszkola w Siennicy  2 000,00 2 000,00 0,00    2 000,00 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 Zglechów  
Doposażenie placu zabaw 
w sołectwie  16 500,00 16 500,00 0,00    16 500,00 16 500,00 0,00 

921 92109 4270 Zglechów  Remont świetlicy wiejskiej  2 252,82 2 252,82 0,00    2 252,82 2 252,82 0,00 

Razem sołectwo Zglechów  25 752,82 25 752,82 0,00    25 752,82 25 752,82 0,00 

600 60016 6050 Żaków  Projekt budowy drogi 
gminnej relacji Żaków-
Kulki-Wólka Dłużewska  22 000,00 0,00 22 000,00    22 000,00 0,00 22 000,00 

600 60016 6050 Żaków  Projekt chodnika przy 
drodze gminnej relacji 
Żaków-Świętochy  7 500,00 0,00 7 500,00    7 500,00 0,00 7 500,00 

900 90015 6050 Żaków  
Zamontowanie lamp 
oświetleniowych na drodze 
gminnej relacji Żaków-
Kąty  11 797,32 0,00 11 797,32    11 797,32 0,00 11 797,32 

Razem sołectwo Żaków  41 297,32 0,00 41 297,32    41 297,32 0,00 41 297,32 

600 60016 6050 Żakówek  Projekt chodnika przy 
drodze gminnej relacji 
Żaków-Świętochy  7 500,00 0,00 7 500,00    7 500,00 0,00 7 500,00 

900 90015 6050 Żakówek  Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie  

17 247,46 0,00 17 247,46    17 247,46 0,00 17 247,46 

Razem sołectwo Żakówek  24 747,46 0,00 24 747,46    24 747,46 0,00 24 747,46 

     OGÓŁEM BIEŻĄCE MAJĄTKOWE    OGÓŁEM BIEŻĄCE  MAJĄTKOWE 

     1 202 494,34 660 336,25 542 158,09 0,00 -5 000,00 5 000,00 
1 202 

494,34 655 336,25 547 158,09 

 
Wszystkie przedsięwzięcia zaplanowane do realizacji w ramach funduszu sołeckiego dotyczące remontów świetlic, dróg i 
utwardzenia placów zabaw będą wykonywane w budynkach i na terenie będącym własnością gminy Siennica       

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Ceregra 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2026 zostają zmniejszone o kwotę 206 584,24 zł do kwoty 
68 299 050,67 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 173 740,00 zł do kwoty 63 312 212,91 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 380 324,24 zł do kwoty 4 986 837,76 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększa się 
dochody o 173 740,00 zł do kwoty 334 252,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Utworzenie nowych miejsc opieki w Klubie Dziecięcym 'JUNIOR" w 
Siennicy” wprowadza się dochody w kwocie 173 740,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 
(dotyczy zadania Budowa placu zabaw dla dzieci na potrzeby Klubu Dziecięcego "JUNIOR" w 
Siennicy przy ul. Mińskiej 38) wprowadza się dochody w kwocie 300 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Krajowy Plan Odbudowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Siennica ) zmniejsza się dochody o 680 324,24 zł do kwoty 
4 319 675,76 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 68 505 634,91 -206 584,24 68 299 050,67 
dochody bieżące, w tym: 63 138 472,91 173 740,00 63 312 212,91 

Rodzina 3 275 300,00 173 740,00 3 449 040,00 
dochody majątkowe, w tym: 5 367 162,00 -380 324,24 4 986 837,76 

Różne rozliczenia 5 000 000,00 -680 324,24 4 319 675,76 
Rodzina 0,00 300 000,00 300 000,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2026 zostają zmniejszone o kwotę 206 584,24 zł do kwoty 
70 720 630,43 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 140 165,00 zł do kwoty 60 985 460,40 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 346 749,24 zł do kwoty 9 735 170,03 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” (dotyczy zadania fundusz solecki) zwiększa się wydatki o 15 339,32 zł do 
kwoty 439 301,12 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 143 617,00 zł do kwoty 168 617,00 zł, w 
tym: 

○ w ramach zadania „Utworzenie nowych miejsc opieki w Klubie Dziecięcym "JUNIOR" w 
Siennicy” wprowadza się wydatki w kwocie 143 740,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 123,00 zł do kwoty 24 877,00 zł; 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 
○ w ramach zadania „Utworzenie nowych miejsc opieki w Klubie Dziecięcym "JUNIOR" w 

Siennicy” wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł; 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Utworzenie nowych miejsc opieki w Klubie 
Dziecięcym "JUNIOR" w Siennicy) zwiększa się wydatki o 123,00 zł do kwoty 116 123,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania fundusz solecki) zwiększa 
się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 124 941,16 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania fundusz solecki) 
zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 38 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania fundusz solecki) zmniejsza się wydatki o 20 339,32 zł 
do kwoty 313 353,35 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 27 675,00 zł do kwoty 
222 021,76 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania fundusz solecki) zmniejsza się 
wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 111 766,44 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” (dotyczy zadania fundusz 
solecki) zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 84 122,66 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł do kwoty 20 575,80 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa placu zabaw dla dzieci 
na potrzeby Klubu Dziecięcego "JUNIOR" w Siennicy przy ul. Mińskiej 38) wprowadza się wydatki 
w kwocie 300 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 2



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 
5 000,00 zł do kwoty 218 044,13 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Projekt oświetlenia na lampy hybrydowe przy drodze gminnej 244/2 - 
fundusz sołecki Nowy Zglechów ” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie - fundusz sołecki Nowodwór 
” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 244/2 w Nowym 
Zglechowie - fundusz sołecki Nowy Zglechów ” wprowadza się wydatki w kwocie 
10 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie - fundusz sołecki 
Nowodwór ” wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 
Zakup traktorka do wykaszania terenów zielonych - fundusz sołecki Grzebowilk ) zwiększa się 
wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 32 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 
Remont części zabytkowego budynku klasztoru w zespole kościoła pw. Ofiarowania NMP w 
Siennicy należącym do Gminy Sienninca - środki własne ) wprowadza się wydatki w kwocie 
27 675,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Wykonanie projektu wraz z kosztorysem 
dotyczącym budowy boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Nowej 
Pogorzeli ) zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 707 400,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Siennica) zmniejsza się wydatki o 680 324,24 zł do kwoty 5 416 175,76 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup 
traktorka do wykaszania terenów zielonych - fundusz sołecki Grzebowilk ) zmniejsza się wydatki o 
17 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 70 927 214,67 -206 584,24 70 720 630,43 
wydatki bieżące, w tym: 60 845 295,40 140 165,00 60 985 460,40 

Transport i łączność 1 473 260,83 -5 000,00 1 468 260,83 
Rodzina 3 813 624,00 173 740,00 3 987 364,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 174 121,36 -26 675,00 3 147 446,36 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 146 875,30 -1 000,00 1 145 875,30 

Kultura fizyczna 273 485,79 -900,00 272 585,79 
wydatki majątkowe, w tym: 10 081 919,27 -346 749,24 9 735 170,03 

Rolnictwo i łowiectwo 6 262 000,00 -680 324,24 5 581 675,76 
Rodzina 0,00 300 000,00 300 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 044,13 5 000,00 250 044,13 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 27 675,00 277 675,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Kultura fizyczna 706 500,00 900,00 707 400,00 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2026 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2026 nie uległy zmianie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCBCB82-70E9-4E1D-A7C5-B169D3C4019A. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XVII.134.2026 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2026 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2026 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Siennica w 2026 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Siennica w 2026 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego Gminy Siennica w 2026 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów związanych z Krajowym Planem Odbudowy Gminy Siennica w 2026 roku
	Załącznik 7 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2026


		2026-02-05T08:45:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




